PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
            29.01.2018                                                                                        №  37
с.Солтон

       В целях обеспечения достижения индикативных показателей по численности работающих инвалидов трудоспособного возраста, закрепленных в соглашении о взаимодействии по обеспечению эффективной занятости населения на 2018 год, постановляю:

        1. Утвердить план мероприятий «дорожную карту» по повышению уровня занятости инвалидов трудоспособного возраста в Солтонском районе на 2018 год.

        2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Солтонского района Л.П. Харламову.

       3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Солтонского района                                                                      М.П.Лудцев

Об утверждении плана мероприятий «дорожной карты» по повышению уровня занятости инвалидов трудоспособного возраста в Солтонском районе на 2018 год